KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

1001 08.09.2018

KSV Blau-Gelb Lucka
Kupfer, Sebastian
Wélfing, Lars

Baum, Sven

Riedel, Mario

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KSV Blau-Gelb Lucka

Kegel
518
493
532

491

MP SaP
1 3
0 0
o] 15
0 1

Gast

SV Starkenberg

SaP

MP

Ergebnis MP TP

2034 : 2185 1:5 0:2

Kegel
500
557
541

587

Spielbericht

SV Starkenberg
Junghannf3, Jochen
Rihling, Tino
Wilkens, Marco

Rihling, Nico


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/1001_20181016100730.xls

