

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

SpNr

2. Landesklasse Männer - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2018/2019

Uhrzeit

1001	08.09.2018	13:00 Uhr	KSV Blau-Ge	elb Lucka	-	SV	Starkenberg		2034 : 2185	1:5	0:2	
KSV Blau-Gelb Lucka			Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel			SV Starkenberg
Kupfer, S	Sebastian		518	1	3	-	1	0	500			Junghannß, Jochen
Wölfing, I	Lars		493	0	0	-	4	1	557			Rühling, Tino
Baum, Sv	ven		532	0	1,5	-	2,5	1	541			Wilkens, Marco
Riedel, M	lario		491	0	1	-	3	1	587			Rühling, Nico

- Gast

Ergebnis

MP TP

Spielbericht